FORALDRAFORENINGEN VID ROSENDALSSKOLAN

Boksiut for skolaret 14/15

Behallning vid arets bérjan

Intdkter

Utgifter

Arets resultat

Behallning vid arets slut

Goteborg den 2015-11-08

~

Kassor Anna Martvall

Kassa
Plusgiro

Rosendalsskolans Dag

Arsavgifter

Avgift hemsida
Avgift postgirot

Tomtedrakt

Forelasning arsmétet

Summa

Summa

Klasskassor, luciafika, uteleksaker

Blommor till hans
Avslutningsblommor
Avslutningsbocker

Avgifter postgiro inbetalning

Arets Resultat

Kassa
Postgiro

Summa

Summa

0,00 kr
89 606,49 kr
89 606,49 kr

72 093,00 kr
13 770,00 kr
85 863,00 kr

369,00 kr
450,00 kr
510,00 kr

3 750,00 kr
63 540,00 kr
469,00 kr

2 140,00 kr
8 492,00 kr
3,00 kr

79 723,00 kr
6 140,00 kr
0,00 kr

95 746,49 kr
95 746,49 kr
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